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長崎県病害虫防除所

ばれいしょ　巡回調査結果
（平成２８年春作）
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図１ アブラムシ類発生圃場率の推移
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図２ アブラムシ類寄生株率の推移
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図３ 疫病の発生圃場率の推移

H28

H27

平年

0

1

2

3

4

5

6

7

8

3前 3後 4前 4後 5前 5後

発
病
株
率
（
％
）

図４ 疫病の発病株率の推移
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